Fecha de Proceso:

27/03/2015

Hora de Proceso:
16:17:14:474

I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN
Nit: 890980168.1
Estado de Resultados
PERIODO FEBRERO 2015A 0

Cifras en Pesos

Cédigo Cuenta

Nombre Cuenta

Periodo 201502

4
43

4305
430550
43055014
43055015
43055055
48

4805
480522
48052234
48052238
6

63

6305
630501
630502
630503
630504
630505
630550
63055055
7

72

7201
720101
720102
72010215
72010217
72010221
72010223
720195
7202
720201
720202
72020215
72020217
72020221
72020223
72029500

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Certificados
Arrendamientos

SERVICIOS CON. ESCUELANORMAL SUPERIOR [
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
Ingresos operacionales

SGP

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

Educacion formal preescolar

Educacion formal basica primaria

Educacion formal basica secundaria

Educacion formal media academica

Educacion formal media tecnica

Servicios conexos a la educacion

SERVICIOS CON. ESCUELANORMAL SUPERIOR [
COSTOS DE PRODUCCION

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL - PREESCOLAR
Materiales

GENERALES

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativos Educ Preescolar Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA
Materiales

GENERALES

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativ Basica Primaria Traslado de Costos

(26,966,660 )
(26,798,972 )
(26,798,972 )
(26,798,972 )
(566,400 )
(910,000 )
(25,322,572
(167,688)
(167,688)
(167,688)
(162,924)
(4,764 )
27,536,641
27,536,641
27,536,641
817,112
4,171,852
4,017,263
1,127,860

0
17,402,554
17,402,554
0

0

0

437,639
379,473
241,196
61,588
53,979
22,710
(817,112)

0

2,489,088
1,682,764
624,410
661,287
279,483
117,584
(4,171,852)

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
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%
%
%
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%
%
%
%



Fecha de Proceso:
27/03/2015

Hora de Proceso:
16:17:14:543

I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN

Nit: 890980168.1
Estado de Resultados
PERIODO FEBRERO 2015A 0
Cifras en Pesos

Cédigo Cuenta

Nombre Cuenta

Periodo 201502

7203
720301
720302
72030215
72030217
72030221
72030223
720395
7204
720401
720402
72040215
72040217
72040221
72040223
720495
7205
720502
72050217
720595
7250
725001
725002
72500211
72500215
72500217
72500221
72500223

EDUCACION FORMAL - BASICA SECUNDARIA
Materiales
GENERALES

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativ Basica Secundaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - MEDIAACADEMICA
Materiales

GENERALES

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativ Media Academica Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - MEDIA TECNICA
GENERALES

Servicios publicos

Ss Educativ Media Tecnica Traslado de Costos
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

0
2,390,091
1,627,172

592,674
657,613
265,278
111,607
(4,017,263
0

633,753
494,107
119,011
299,416
53,269
22,411
(1,127,860)

O O O O o

377,619
17,024,935
13,068,048

83,307
36,405
37,287
3,799,888
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%
%
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%
%



Feche de Proceso: I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN
Hora de Proceso: Nit: 890980168.1
16:17:14:582 Estado de Resultados

PERIODO FEBRERO 2015A 0
Cifras en Pesos

Cédigo Cuenta Nombre Cuenta Periodo 201502
725095 Ss Educat Educ Formal Sup Profe Traslado de Costos (17,402,554 ) %
EXCEDENTE O PERDIDA NETA 569,981 %

Observaciones:




